АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 января 2024 года № 10

с. Яренск

О внесении изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета МО «Ленский муниципальный район», утвержденный постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 17.12.2021 № 827

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 18.06.2014 № 34-н
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета
МО «Ленский муниципальный район», утвержденный постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 17.12.2021 № 827 (в редакции постановления Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 14.12.2023 № 912), следующее изменение:
1.1. перечень вида (подвида) доходов администратора доходов «Финансовый отдел Администрации муниципального образования «Ленский муниципальный район» дополнить следующим кодом
бюджетной классификации Российской Федерации:
097 219 35118 05 0000 150 – «Возврат остатков субвенций
на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов
из бюджетов муниципальных районов».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заведующего Финансовым отделом Администрации
МО «Ленский муниципальный район» Пятиеву Т.Н.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                  А.Е. Посохов